El año 2006 (DOS MIL SEIS), se presento como uno de los peores años, ya que luego 
del trabajo de REPSOL YPF, no se volvió a ganar ningún contrato pese a que se 
presento algunas licitaciones y todas se perdieron. Se facturo la suma de USD 
4.540,00 (CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTE AMERICA), todo esto sumado a la incertidumbre de la 
simulación política del país, la cual ahondo en la inversión de las empresas petroleras 
bajo a cero. 

En cuanto a las cuentas del balance general estas se ven reflejadas en la disminución